附件1

龙岩老字号发展奖励补助资金项目

申

报

材

料

申报单位（盖章）：
联     系     人：
联   系   方  式：
申   报   时  间：

附件2
关于申报材料真实性的法律责任声明

我单位严格按照市商务局、市财政局制定的《关于做好2021年以来龙岩老字号发展奖励补助资金申报工作的通知》的有关规定申报奖励补助资金项目，对所填报的各项内容和递交的申请材料的有效性、合法性、合理性及真实性作出保证，所有复印件均与原件完全相同，如有虚构、失实、欺诈等情况，愿意承担由此引致的全部责任和后果。

              法定代表人签字：

                             申请单位印章：

         年   月   日

附件3

关于不存在涉黑涉恶现象和失信行为的声明

本公司（单位）合法经营，特此承诺不存在涉黑涉恶现象，和在国家企业信用信息公示系统（福建）上无不良信用记录。
特此声明。

              法定代表人签字：

            申请单位印章：

          年   月   日

附件4
龙岩老字号发展专项资金申报表

申报单位全称（盖章）：
	申报企业基本情况
	单位地址

	法人代表

	法人身份证号码

	联系人

	常用联系电话

	统一信用代码

	申请补助额（万元）

	开户银行账户账号

	开户行名称

	项
目
基
本
情
况
	（包含项目的主要内容、已取得的成效填写不下可另附纸）

	县级
意见

县（市、区）商务主管部门

（盖章）
     年   月   日

县（市、区）财政主管部门

（盖章）
     年   月   日

[bookmark: _GoBack]
- 2 -

- 1 -